                                                 LTK52468
Copyright LTKCHIP Technology Corp.                    1
Rev. P1.3
特 性
 宽电压工作范围: 5V- 26.5V
 热增强型环保封装 ETSSOP-28（散热片朝上）
 可达至少140W以上的单声道的PBTL模式
 可功率限制PLIMIT功能

散热片朝上
图1. LTK52468简化应用原理图
封装订货信息
LTK52468
Assembly Material
Handling Code
Packge Code
Packge Code
EST: ETSSOP-28(EP UP)
Handling Code
TR: Tape & Reel
Assembly Material
G: Halogen and Lead Free Device
LTK52468 EST LTK52468
XXYY
X - Data Code
Y - Lot Number
Note: LTKCHIP 保留作出更改以改善可靠性或可制造性，并建议客户在下订单前参考最新版本的相关资料。
带频率同步功能、超低底噪、低EMI、2x70W 立体声音频功率放大器